

# Guiltoft Ejendomme ApS

Gødvad Kirkevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 68 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Peter Guiltoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guiltoft Ejendomme ApS Gødvad Kirkevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 68 77
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Guiltoft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme til privat beboelse samt anden heermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 266.243 kr. mod 417.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.376.244 kr. mod 272.313 kr. sidste år.

Selskabet har gennemført en skattefri spaltning pr. 30. september 2023, hvorved den ene af selskabets ejendomme er blevet spaltet ud i et særskilt selskab. Det ordinære resultat er påvirket af nedskrivninger af dagsværdien på 3,2 mio. kr. både vedrørende selskabets nuværende ejendom og ejendommen som blev afhændet i forbindelse med spaltningen.

Selskabets ordinære resultat før nedskrivninger af ejendomme udgør 122.943 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.243</b>	<b>417.142</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.200.000	0
Andre finansielle indtægter	0	43.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.300	-110.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.077.057</b>	<b>350.193</b>
Skat af årets resultat	700.813	-77.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.376.244</b>	<b>272.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-2.376.244	-427.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.376.244</b>	<b>272.313</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	482.908	3.387.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>532.908</b>	<b>3.437.047</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	836.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>836.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.159.315	4.518.183
Deposita	92.700	194.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.252.015	4.712.333
Kortfristet del af langfristet gæld	53.915	216.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.750	11.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.484	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.087	101.686
Selskabsskat	0	41.880
Anden gæld	298.334	18.234
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.570	1.089.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.028.585</b>	<b>5.801.685</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.627.493</b>	<b>10.074.732</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	2.859.152	2.859.152
Indskudskapital	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.376.244	-2.376.244
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>482.908</u></b>	<b><u>532.908</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.300</u>	<u>110.446</u>
	<b><u>143.300</u></b>	<b><u>110.446</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.600.000	5.800.000
Afgang i årets løb	<u>-4.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	3.800.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.600.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>-1.600.000</u></b>	<b><u>3.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>9.600.000</u></b>

Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.200 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guiltoft Holding ApS, CVR-nr. 40 11 40 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
